様式第1号(第2条関係)

うるま市災害弔慰金受給申請書

  うるま市長    様

住 所 うるま市●●●●

氏 名 窓口に申請に来た方の氏名

 下記のとおり災害により被災しましたので関係書類を添えて災害弔慰金の受給を申請

します。

        （被害者＝世帯主）

被害者との関係  世帯主から見ての関係。子・親・兄弟など。

連絡先  電話  ●●●-●●●-●●●●

災 害 理 由
 火災、床上浸水、台風●●号による住宅全壊・半壊・▲▲▲の

破損 等

災 害 発 生 の 日 時
    年  月  日 午前

午後
  時  分ごろ

災害の発生の場所

被

害

者

住 所

氏 名

性 別 男 ・ 女

生 年 月 日 年  月  日生 年 齢 歳

職 業

世帯主・続柄 世帯主氏名      世帯主との続柄

死 亡 年 月 日

及び死亡原因
    年  月  日死亡原因

添 付 書 類

1 市長又は消防長が発行するり災証明

2 死亡診断書又は死体検案書の写し

3 遺族であることを証明できるもの

4 その他市長が必要と認める書類 身分証明書・通帳の写し

記入例

り災証明書のとおりに記入

様式第1号(第2条関係)

うるま市災害弔慰金受給申請書

  うるま市長    様

住 所

氏 名

 下記のとおり災害により被災しましたので関係書類を添えて災害弔慰金の受給を申請

します。

被害者との関係

連絡先  電話

災 害 理 由

災 害 発 生 の 日 時     年  月  日
午前

午後
  時  分ごろ

災害の発生の場所

被

害

者

住 所

氏 名

性 別 男 ・ 女

生 年 月 日 年  月  日生 年 齢 歳

職 業

世帯主・続柄 世帯主氏名      世帯主との続柄

死 亡 年 月 日

及び死亡原因
    年  月  日死亡原因

添 付 書 類

1 市長又は消防長が発行するり災証明

2 死亡診断書又は死体検案書の写し

3 遺族であることを証明できるもの

4 その他市長が必要と認める書類